
中标候选人公示

项目名称：DMK08A-1丝凸印机型洗网机定制及服务（8110）采购(第三次招标)

项目编号：613HW20240194-1G-G-G

招标代理项目编号：0675-240JOC004210

公示开始时间：2024年10月12日

公示结束时间：2024年10月15日

一、评标情况

1.中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 备注

1

苏州格瑞泰克环保科技

有限公司
486000元

2

昆山通莱五金机械有限

公司
488000元

3

苏州纳美清洗设备有限

公司
489000元

二、提出异议的渠道和方式

对公示内容有异议的，请于公示期内将异议内容以纸质方式（并加盖单位公章）递交至南京市建邺区云龙山路56号大

唐科技大厦A座高区14楼。

三、其他公示内容

四、监督部门

本招标项目的监督部门为南京造币有限公司。

五、联系方式

招标人：南京造币有限公司

地址：江苏省南京市江宁区天印大道919号

联系人：龚伦

电话：025-58678812

电子邮箱：gonglun@njzb.cbpm.cn

招标代理机构：江苏海外集团国际工程咨询有限公司

地址：南京市建邺区云龙山路56号大唐科技大厦A座高区14楼

联系人：刘炜

电话：13851797368

电子邮箱：liuwei@jocite.com

招标人或其代理机构招标代理机构：  江苏海外集团国际工程咨询有限公司 （盖章）

2024年10月12日



中标候选人公示

项目名称：DMK08A-1丝凸印机型洗网机定制及服务（8110）采购(第三次招标)

项目编号：613HW20240194-1G-G-G

招标代理项目编号：0675-240JOC004210

公示开始时间：2024年10月12日

公示结束时间：2024年10月15日

一、评标情况

1.中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 备注

1

苏州格瑞泰克环保科技

有限公司
486000元

2

昆山通莱五金机械有限

公司
488000元

3

苏州纳美清洗设备有限

公司
489000元

二、提出异议的渠道和方式

对公示内容有异议的，请于公示期内将异议内容以纸质方式（并加盖单位公章）递交至南京市建邺区云龙山路56号大

唐科技大厦A座高区14楼。

三、其他公示内容

四、监督部门

本招标项目的监督部门为南京造币有限公司。

五、联系方式

招标人：南京造币有限公司

地址：江苏省南京市江宁区天印大道919号

联系人：龚伦

电话：025-58678812

电子邮箱：gonglun@njzb.cbpm.cn

招标代理机构：江苏海外集团国际工程咨询有限公司

地址：南京市建邺区云龙山路56号大唐科技大厦A座高区14楼

联系人：刘炜

电话：13851797368

电子邮箱：liuwei@jocite.com

招标人或其代理机构招标代理机构：  江苏海外集团国际工程咨询有限公司 （盖章）

2024年10月12日


		2024-10-12T09:01:42+0800
	NJ
	dzqz




